
 

 

Ministero dell'istruzione e del merito 

I.C. TAVERNERIO 

Via Risorgimento, 22 - 22038 TAVERNERIO (CO)  C.F. 80019180134 

Tel. 031426265 

Sito web : http://www.ictavernerio.edu.it 

Mail Uffici: coic817001@istruzione.it PEC: coic817001@pec.istruzione.it 

 

Prot. 4867                                                                                                                    Tavernerio, 19/08/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.M. 89/2024  

Vista la nota Prot. n. 4188 del 09/08/2024 dell’UST di Como, avente come oggetto Graduatorie di 

circolo e di istituto del personale A.T.A (III fascia) D.M. n. 89/2024. Procedure di validazione delle 

domande. Indicazioni 

 

 

DECRETA 

 

 

Che siano pubblicate all’Albo on line d’Istituto – Amministrazione Trasparente – Personale - le 

graduatorie Provvisorie di 3^ fascia del Personale ATA valide per il triennio 2024/2027.  

È ammesso reclamo avverso le citate graduatorie al Dirigente Scolastico nel termine di 10 giorni 

dalla data di pubblicazione delle stesse. Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si può 

produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

 

 

 

  

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                      Prof. Flavio Pavoni 

                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti   

                                                                            dell’art.3 comma 2 D.Lgs.n.39/93 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNERIO
C.F. 80019180134 C.M. COIC817001
AFE9DEB - Istituto Comprensivo

Prot. 0004867/U del 19/08/2024 12:10

http://www.ictavernerio.edu.it/
mailto:coic817001@istruzione.it
mailto:coic817001@pec.istruzione.it

